

SMLOUVA O DÍLO č. 6/2015

uzavřená podle §2586 a následujících ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Zadavatel: **Obec Librantice**
Librantice 80, PSČ 503 46 Třebechovice pod Orebem
Zastoupená starostkou : pí. Alenou Hladíkovou
Oprávněn jednat ve věcech:
- smluvních je: pí. Alena Hladíková - starostka obce
tel.: 495 431 905, 724 183 065
IČ: 49578140
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Hradec Králové
číslo účtu: 1080810349/0800
2. Zhotovitel: **Stavo & Sachs Kukleny s. r.o.**
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
Zastoupená: p. Lubomírem Košťálem – jednatelem
Oprávněn jednat ve věcech:
- smluvních je: p. Lubomír Košťál
tel.: 495 535 210, fax: 495 535 241, 602 348 044
- technických je: p. Ivan Macura
tel.: 495 535 210, fax: 495 535 241, 602 341 899
IČ: 25918681
DIČ: CZ25918681
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu: 154214474/0300
Firma zapsána v OR, oddíl C, vložka 14420
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové

II. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje k provedení a zadavatel se zavazuje k převzetí a zaplacení odměny za tento předmět díla:

„ Autobusové zastávky s přechodem pro chodce Librantice u školy “

III. PODKLADY PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA

Práce budou provedeny dle cenové nabídky stavebních prací a přiloženého rozpočtu ze dne 26. 02. 2015, projektové dokumentace, pokynů zadavatele a vzájemné dohody.

IV. ČAS PLNĚNÍ

1. Termín zahájení: 04/2015 (dle klimatických podmínek)
2. Termín dokončení: 31. 08. 2015
3. Zhotovitel splní svou povinnost dodat dílo jeho předáním zadavateli bez vad, nedodělků a v kvalitě odpovídající zadávacím podmínkám.

V. CENA DÍLA

1. Smluvní strany sjednávají následující cenu, která bude při fakturaci zvýšena o DPH ve výši dle zákona č. 235/2004Sb. v plném znění

Cena celkem za dílo bez DPH	709.410,00 Kč
DPH 21%	148.976,10 Kč
<u>Cena celkem včetně DPH 21%</u>	<u>858.386,10 Kč</u>

2. Zhotovitel se zavazuje, že stavební práce budou fakturovány dle skutečně provedené práce.
3. Vícepráce budou předem vyčíslené a odsouhlasené zadavatelem a řešeny dodatkem ke smlouvě o dílo.

VI. FINANCOVÁNÍ A FAKTURACE PRACÍ

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném způsobu placení:
 - a) Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací, a to do výše 90% ceny za dílo. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem zadavatele. Zhotovitel je oprávněn fakturovat zbylých 10% ceny po předání a převzetí dokončeného díla.
 - b) Faktura bude vždy obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených prací zadavateli, název, sídlo a IČ zadavatele, název, sídlo IČ a DIČ zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a bez DPH. Přílohou

faktury bude vždy soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami a pořadovými čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná.

2. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení zadavateli.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Provádění díla bude dle čl. II. a pokynů objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez právních či jiných vad a v souladu s příslušnými technickými normami.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržet všechny platné bezpečnostní, hygienické, požární, technické a ekologické předpisy na pracovištích objednatele, bude používat pouze zařízení schopné bezpečnostního provozu podle výsledku pravidelné kontroly nebo revize.
4. Zhotovitel určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví osob zúčastněných na stavbě.
5. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla **36 měsíců**.
Záruka začíná běžet ode dne odevzdání díla bez veškerých vad a nedodělků zadavateli.
6. Zhotovitel i zadavatel budou svou činnost v průběhu realizace díla koordinovat tak, aby nevznikly žádné straně provozní problémy a aby nedošlo ke škodám na zdraví a majetku jejich i třetích osob.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

K předání díla dojde po jeho dokončení na žádost zhotovitele v místě stavby. Zadavatel převezme dílo nemá-li vady. K předání díla dojde podepsáním zápisu o předání díla. Zhotovitel dále předá příslušné písemné doklady o použitém materiálu a potvrzení o ekologické likvidaci vzniklého odpadu.

IX. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o prováděných pracích stavební deník (dále SD). Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.
2. Do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. V průběhu pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení dodat stavbu ve sjednaném termínu, uhradí zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodlení.
2. Neodstraní-li zhotovitel vady a drobné nedodělky v dohodnutých lhůtách, je povinen zaplatit zadavateli za každou vadu a každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,--Kč.
3. Za nedodržení sjednaného termínu splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel má povinnost strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování projektu ze Státního fondu dopravní infrastruktury.
2. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
3. Závazek k poskytnutí potřebných podkladů pro zpracování průběžných monitorovacích zpráv a etapových zpráv s žádostí o platbu zadavateli.
4. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Zadavatel může vypovědět smlouvu, nejsou-li řádně plněny zhotovitelem jeho povinnosti.
6. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Občanským zákoníkem.
7. V případě, že se v průběhu plnění stane jedno nebo několik ustanovení této smlouvy neplatnými, platnost ostatních ustanovení smlouvy nebude dotčena. Neplatné ustanovení bude nahrazeno dohodou stran takovým ustanovením, které bude v souladu s českým právním řádem a nejlépe bude vystihovat předešlé neplatné ustanovení nebo jeho část.
8. Měnit nebo doplňovat ujednání smlouvy je možné jen dodatky, které musí mít písemnou formu a musí být podepsány statutárními zástupci.
9. Smlouva o dílo je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Hradci Králové dne 24. 03. 2015

Za zadavatele:


OBEC
LIBRANTICE

Za zhotovitele:


STAVO & SACHS
KUKLENY
s.r.o.
HONKOVA 272
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
tel. 495 535 210, 495 535 573

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Autobusové zastávky s přechodem pro chodce Librantice u školy

Název objektu Komunikace a terénní úpravy

JKSO

EČO

Místo

Librantice

IČ

DIČ

Objednatel Obec Librantice

Projektant

Zhotovitel Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.

Zpracoval

45978140

259 18 681

CZ 259 18 681

Rozpočet číslo

Dne

23.02.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	456 364,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	253 045,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		709 409,95	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 709 410,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	709 410,00	148 976,10

Cena s DPH 858 386,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

STAVO & SACHS
KUKLENY
HORNÍ DVA 272
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
tel. 495 535 210, 495 535 113

ROZPOČET

Stavba: Autobusové zastávky s přechodem pro chodce Librantice u školy
Objekt: Komunikace a terénní úpravy

Objednatel: Obec Librantice

Zhotovitel: Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Librantice

Zpracoval:

Datum: 23.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

709 409,95 495,677

1 Zemní práce

123 356,64 0,743

1	102	statická zatěžovací zkouška s vyhodnocením	sada	2,000	3 000,00	6 000,00	0,000
2	103	přemístění květníků	kus	2,000	500,00	1 000,00	0,000
3	104	rozebrání plechové střechy	m2	14,400	100,00	1 440,00	0,000
4	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	16,000	35,00	560,00	0,000
5	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	750,00	750,00	0,000
6	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
7	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	87,840	29,00	2 547,36	0,000
8	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	99,120	35,00	3 469,20	0,000
9	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	230,910	26,00	6 003,66	0,000
10	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	46,340	250,00	11 585,00	0,000
11	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	m2	69,890	50,00	3 494,50	0,000
12	113154112	Frézování živiničného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	28,100	200,00	5 620,00	0,001
13	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	27,400	36,00	986,40	0,000
14	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	123,700	19,00	2 350,30	0,000
15	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	47,950	40,00	1 918,00	0,000
16	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	144,844	69,00	9 994,24	0,000
17	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	70,805	1,00	70,81	0,000
18	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,672	400,00	268,80	0,000
19	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,672	1,00	0,67	0,000
20	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	17,790	360,00	6 404,40	0,000
21	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,895	1,00	8,90	0,000
22	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,100	39,00	81,90	0,002
23	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,100	10,00	21,00	0,000
24	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,125	1,00	0,13	0,000
25	162201453	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 700 mm	kus	1,000	400,00	400,00	0,000
26	162201454	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 900 mm	kus	1,000	510,00	510,00	0,000
27	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	288,738	45,00	12 993,21	0,000
28	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,180	58,00	1 460,44	0,000
29	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhuťných do 100 % PS	m3	78,504	46,00	3 611,18	0,000
30	101	materiál vhodný do podloží včetně dopravy	m3	78,500	180,00	14 130,00	0,000
31	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	3,920	19,00	74,48	0,000
32	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	288,738	14,00	4 042,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
33	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,710	69,00	462,99	0,000
34	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,336	30,00	10,08	0,000
35	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000	250,00	250,00	0,000
36	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	1,000	510,00	510,00	0,000
37	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,336	180,00	60,48	0,000
38	583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna Božice	t	0,678	350,00	237,30	0,678
39	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	284,100	15,00	4 261,50	0,000
40	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	284,100	12,00	3 409,20	0,000
41	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,949	115,00	1 029,14	0,009
42	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	205,065	5,00	1 025,33	0,000
43	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	561,714	9,00	5 055,43	0,000
44	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	284,100	3,00	852,30	0,000
45	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	284,100	4,00	1 136,40	0,000
46	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	284,100	2,00	568,20	0,000
47	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	5,600	130,00	728,00	0,053
48	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	5,600	45,00	252,00	0,000
49	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,682	90,00	511,38	0,000

4 Vodorovné konstrukce 63,00 0,113

50	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	0,700	90,00	63,00	0,113
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

5 Komunikace 374 494,42 417,708

51	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	35,060	25,00	876,50	0,000
52	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	126,210	110,00	13 883,10	35,331
53	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	397,755	140,00	55 685,70	150,351
54	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	56,200	560,00	31 472,00	8,894
55	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120	m2	149,182	192,00	28 642,94	45,726
56	567132111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 160	m2	157,910	258,00	40 740,78	64,536
57	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	84,300	20,00	1 686,00	0,051
58	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	84,300	360,00	30 348,00	8,744
59	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	30,000	150,00	4 500,00	2,505
60	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,958	170,00	2 542,86	1,281
61	501	bet.skladebná dlažba s výstupky v.0,08m barva červená	m2	29,550	550,00	16 252,50	0,000
62	592452830	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm červená	m2	14,958	260,00	3 889,08	2,274
63	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	189,230	170,00	32 169,10	16,208
64	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	335,560	179,00	60 065,24	51,005
65	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	130,490	170,00	22 183,30	13,521
66	592452830	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm červená	m2	113,682	260,00	29 557,32	17,280

8 Trubní vedení 240,00 0,002

67	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	1,400	120,00	168,00	0,002
68	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	1,000	32,00	32,00	0,000
69	286113490	koleno kanalizace plastové KGB 100x15°	kus	1,000	40,00	40,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 211 255,89 77,111

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
70	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	8,000	152,00	1 216,00	0,000
71	404441130	značka svislá reflexní informativní IJ4b AL- 3M 700 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,004
72	404442580	značka svislá reflexní IP11b AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	0,003
73	404442581	značka svislá reflexní IP12 AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000
74	404442320	značka svislá reflexní IP6 AL- 3M 500 x 500 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,006
75	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	690,00	4 830,00	0,787
76	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	7,000	605,00	4 235,00	0,043
77	404452400	patka hliníková HP 60	kus	7,000	585,00	4 095,00	0,021
78	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	7,000	15,00	105,00	0,001
79	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	15,000	65,00	975,00	0,005
80	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	87,000	20,00	1 740,00	0,007
81	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	16,000	160,00	2 560,00	0,010
82	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	87,000	4,00	348,00	0,000
83	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,000	10,00	160,00	0,000
84	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,900	198,00	17 998,20	14,126
85	592175030	obrubník BEST-MONO I, přírodní 100x15/12x30 cm	kus	90,900	120,00	10 908,00	9,272
86	916231213	Osazení nájezdového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	287,300	148,00	42 520,40	37,205
87	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	101,000	95,00	9 595,00	4,878
88	592175090	obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	376,326	78,00	29 353,43	9,032
89	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	113,400	98,00	11 113,20	0,006
90	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	209,345	24,00	5 024,28	0,098
91	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	113,400	52,00	5 896,80	0,000
92	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	114,400	65,00	7 436,00	0,000
93	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,500	350,00	1 925,00	1,607
94	801	žlab monoblok dl. 1,0m třída F	kus	5,000	2 300,00	11 500,00	0,000
95	802	vpust DN100	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
96	803	čelní stěna na začátek žlabu	kus	1,000	200,00	200,00	0,000
97	804	čelní stěna na konec žlabu	kus	1,000	200,00	200,00	0,000
98	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,938	1 910,00	1 791,58	0,000
99	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,070	540,00	1 117,80	0,000
100	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,524	1 860,00	2 834,64	0,000
101	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	300,00	300,00	0,000
102	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	38,10	38,10	0,000
103	968072247	Vybourání kovových rámtů oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	9,810	65,00	637,65	0,000

99

Přesun hmot

20 601,81

0,000

104	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	113,198	32,00	3 622,34	0,000
105	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	377,446	9,00	3 397,01	0,000
106	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,150	44,00	6,60	0,000
107	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1,200	12,00	14,40	0,000
108	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,544	170,00	2 642,48	0,000
109	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	181,983	60,00	10 918,98	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

709 409,95 495,677